
令和７年７月１１日 

 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

前線と大気不安定による大雨に備えた体制の確保等について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記について、沖縄総合事務局より「気象庁の情報より１２日にかけて大気の状態が

非常に不安定となり、大雨となるところがある。土砂災害、低い土地の浸水、河川の増

水や氾濫に厳重に警戒、落雷や竜巻などの激しい突風に注意するとともに、今後の防災

気象情報に留意が必要。」との周知依頼がありました。了知いただくとともに、別紙に

ついて再度運転者への周知を行い、適切な措置を講じられますようお願いいたします。 

敬具 

 


